平成２７月６日９日

各 位

名

                                                           会 社 名 株式会社  カネミツ

代表者名 代表取締役社長 金光俊明

（コード番号７２０８ 東証第二部）

                                問合せ先 取締役執行役員 金光秀治

                                （電話 ０７８‐９１１‐６６４６）

（訂正）「人事異動に関するお知らせ」の一部訂正について

 平成 27 年５月 14 日に発表しました「人事異動に関するお知らせ」の記載につきまして、一部訂正すべき

事項がありましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

＜訂正前＞

１．新任取締役候補者（平成２７年６月２５日付）

林 隆一（はやし りゅういち）

経歴：

平成 ６年 4月 野村総合研究所株式会社 入社

平成 ９年 4月 野村證券株式会社 金融研究所 研究員

平成１５年 12月 野村アセットマネジメント株式会社 主任研究員

平成２５年 4月 神戸学院大学 経済学部 講師

     平成２７年 4月 神戸学院大学 経済学部 准教授

＜訂正後＞

１．新任取締役候補者（平成２７年６月２５日付）

林 隆一（はやし りゅういち）

経歴：

平成 ６年 4月 野村総合研究所株式会社 入社

平成 ９年 4月 野村證券株式会社 金融研究所 研究員

平成１６年 12月 野村アセットマネジメント株式会社 主任研究員

平成２５年 4月 神戸学院大学 経済学部 講師

     平成２７年 4月 神戸学院大学 経済学部 准教授

以 上